
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Visto il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro dei dipendenti degli Enti Locali;

Visto il contratto decentrato integrativo  stipulato dalle delegazioni trattanti il 4 maggio 2000, per 

l'applicazione degli istituti contrattuali demandati alla contrattazione decentrata relativi alle modalità di 

erogazione del salario accessorio;

Rilevato che con determinazione n. 290 del 15 maggio 2004 è stato determinato, impegnato e attribuito ai 

diversi settori dell'ente il fondo per la produttività per l'anno 2003, e sono stati individuati i dipendenti che, in 



applicazione della norma di salvaguardia di cui all'art. 15 del contratto decentrato, non partecipano alla 

distribuzione degli incentivi di settore; 

 

Atteso che:

-il budget assegnato al 12  Settore "Entrate e tributi", ammonta ad euro 3.767,85;

- è stato escluso dall'assegnazione degli incentivi il Sig. Villani Davide, avendo lo stesso dipendente già 

percepito un salario accessorio superiore al 20% del trattamento economico della categoria di 

appartenenza;

    Ritenuto di ripartire il suddetto budget in funzione puramente proporzionale al numero di dipendenti e in 

considerazione degli incentivi già erogati per la partecipazione a progetti speciali del settore relativi al "recupero 

evasione ICI" e "gestione contenzioso tributario", liquidati con proprie precedenti determine n. 77 del 17/2/04 e 

n. 275 del 24/4/04;

Ritenuto pertanto di assegnare a ciascun dipendente del Settore entrate-tributi le seguenti quote 

individuali di salario accessorio:

-----------------------------------------------------------------!

! MATRICOLA  !    NOMINATIVO               !      IMPORTO        ! !-----------------------------------------------------

-----------!   ! 287        ! FRUTTETI MAURO              !     1.100,00        !

! 2025       ! PELLEGRINI DANILA           !     1.100,00        !

! 1409       ! ANGELINI ROBERTA            !     1.567,85        !

-----------------------------------------------------------------!

!                TOTALE                    !     3.767,85        !

-----------------------------------------------------------------!

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A

1) - di liquidare, in base ai criteri indicati nelle premesse,  il salario accessorio dell'anno 2003 ai 

dipendenti del settore entrate-tributi ammontante a complessivi di Euro  3.767,85, secondo la seguente 

ripartizione:

-----------------------------------------------------------------!

! MATRICOLA  !    NOMINATIVO               !      IMPORTO        !

!----------------------------------------------------------------!   ! 287        ! FRUTTETI MAURO              !     1.100,00        

!

! 2025       ! PELLEGRINI DANILA           !     1.100,00        !

! 1409       ! ANGELINI ROBERTA            !     1.567,85        !

-----------------------------------------------------------------!

!                TOTALE                    !     3.767,85        !

-----------------------------------------------------------------!



2) - di dare atto che la suddetta spesa risulta già impegnata sul cap. 200.5 "Indennità di produttività al 

personale di ruolo servizi segreteria generale, personale e organizzazione" del bilancio 2003 R.P. - impegno n. 

921 02 -;

3) - di individuare nella persona della dirigente dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL30278/ASD-DEL     Determina D. n. 367 del 15.06.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


